令和５年７月吉日

協賛出店者 各位

飫肥城下まつり協賛会

会  長  益  田  政  司

（ 公 印 省 略 ）

第４６回飫肥城下まつり」出店者募集について（ご案内）

新緑の候 ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より、当協賛会へのご支援、ご協力を賜り、深く感謝申し上げます。

さて、日南市の秋を代表するまつりとして定着し伝統的な行事としても位置づけられた「飫肥城

下まつり」を、今年は、１０月２１日（土）・２２日（日）に開催を予定しております。

つきましては、「第４６回飫肥城下まつり」協賛出店者を下記のとおり募集いたしますのでご検討

くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和５年１０月２１日（土）１1：００～２１：００

２ 出店場所 飫肥小学校グラウンドメイン会場内

３ 申込期限 令和５年８月３１日（木）※必着

４ 出店条件     出店条件：日南市観光協会の会員であること。

※申込みは先着順とします。

5 そ の 他 ①出品品目の変更は原則として認めませんので、十分検討のうえ、ご記入をお

願いします。

  ②詳細につきましては、同封書類をご覧ください。

 【文書取扱】

事務局：日南市観光協会

担  当：釋迦郡・児玉

メール: shakakori@kankou-nichinan.jp

TEL：0987-31-1134

FAX :0987-23-3100